
コミュニティバス八千代台コース路線図

駅東口

南
一
丁
目

東
一
丁
目

愛宕公会堂

南
市
民
の
森

東
郵
便
局

西
三
丁
目

西
四
丁
目

八千代台駅

北三丁目

東
子
供

の
森

東
三
丁
目

⑮

⑫

東
二
丁
目

⑧⑦⑥⑤④②①

⑩

⑬⑭

⑪

⑨

③

駅西口
北二丁目

西オーガスタ

エ
ポ
ラ
通
り

運賃：170円
（交通ＩＣ16８円）

小学生、障害者：90円
（交通ＩＣ 8４円）
未就学児無料



1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 1便 2便 3便 4便 5便 6便

① 南市民の森 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:30 15:30 16:30 ① 南市民の森 11:00 12:00 13:30 15:00

② 南一丁目 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:31 15:31 16:31 ② 南一丁目 11:01 12:01 13:31 15:01

③ 駅東口 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:36 15:36 16:36 ③ 駅東口 11:06 12:06 13:36 15:06

④ 東一丁目 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:37 15:37 16:37 ④ 東一丁目 11:07 12:07 13:37 15:07

⑤ 東二丁目 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:38 15:38 16:38 ⑤ 東二丁目 11:08 12:08 13:38 15:08

⑥ 東郵便局 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:39 15:39 16:39 ⑥ 東郵便局 11:09 12:09 13:39 15:09

⑦ 東三丁目 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:39 15:39 16:39 ⑦ 東三丁目 11:09 12:09 13:39 15:09

⑧ 東子供の森 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:41 15:41 16:41 ⑧ 東子供の森 10:11 11:11 12:11 13:41 15:11
⑦ 東三丁目 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:42 15:42 16:42 ⑦ 東三丁目 10:12 11:12 12:12 13:42 15:12

⑥ 東郵便局 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:42 15:42 16:42 ⑥ 東郵便局 10:12 11:12 12:12 13:42 15:12

⑨ 北二丁目 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:46 15:46 16:46 ⑨ 北二丁目 10:16 11:16 12:16 13:46 15:16

⑩ 駅西口 7:40 8:09 8:38 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:49 15:49 16:49 ⑩ 駅西口 9:50 10:19 11:19 12:19 13:49 15:19
⑪ 西三丁目 7:41 8:10 8:39 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:50 15:50 16:50 ⑪ 西三丁目 9:51 10:20 11:20 12:20 13:50 15:20

⑫ 西四丁目 7:42 8:11 8:40 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:51 15:51 16:51 ⑫ 西四丁目 9:52 10:21 11:21 12:21 13:51 15:21

⑬ 愛宕公会堂 7:44 8:13 8:42 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:53 15:53 16:53 ⑬ 愛宕公会堂 9:54 10:23 11:23 12:23 13:53 15:23
⑭ 西オーガス 7:45 8:14 8:43 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:54 15:54 16:54 ⑭ 西オーガス 9:55 10:24 11:24 12:24 13:54 15:24

⑫ 西四丁目 7:47 8:16 8:45 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:56 15:56 16:56 ⑫ 西四丁目 9:57 10:26 11:26 12:26 13:56 15:26

⑪ 西三丁目 7:47 8:16 8:45 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:56 15:56 16:56 ⑪ 西三丁目 9:57 10:26 11:26 12:26 13:56 15:26

⑩ 駅西口 7:50 8:19 8:48 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:59 15:59 16:59 ⑩ 駅西口 10:00 10:29 11:29 12:29 13:59 15:29
⑮ 北三丁目 7:52 8:21 8:50 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:01 16:01 ⑮ 北三丁目 10:02 10:31 11:31 12:31 14:01

⑥ 東郵便局 7:55 8:24 8:53 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 15:04 16:04 ⑥ 東郵便局 10:05 10:34 11:34 12:34 14:04

⑦ 東三丁目 7:55 8:24 8:53 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 15:04 16:04 ⑦ 東三丁目 10:05 10:34 11:34 12:34 14:04

⑧ 東子供の森 8:01 8:30 8:57 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:08 16:08 ⑧ 東子供の森 10:09 10:38 11:38 12:38 14:08
⑦ 東三丁目 8:02 8:31 8:58 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:09 16:09 ⑦ 東三丁目 10:39 11:39 12:39 14:09

⑥ 東郵便局 8:02 8:31 8:58 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:09 16:09 ⑥ 東郵便局 10:39 11:39 12:39 14:09

⑤ 東二丁目 8:59 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:10 16:10 ⑤ 東二丁目 10:40 11:40 12:40 14:10

④ 東一丁目 9:00 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:11 16:11 ④ 東一丁目 10:41 11:41 12:41 14:11

③ 駅東口 9:03 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 ③ 駅東口 10:44 11:44 12:44 14:14
② 南一丁目 9:05 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:16 16:16 ② 南一丁目 10:46 11:46 12:46 14:16

① 南市民の森 9:07 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:18 16:18 ① 南市民の森 10:48 11:48 12:48 14:18

⑨ 北二丁目 8:06 8:35
⑩ 駅西口 8:09 8:38

※①～⑫，⑭の各停留所名については「八千代台」を省略して表記　［例：①八千代台南市民の森 ⇒ 南市民の森］

八千代市コミュニティバス（八千代台コース）時刻表　（H27.9.1～）

南市民の
森終点

南市民の
森終点

南市民の
森終点

駅
西
口
行
き

駅
西
口
行
き

南市民の
森終点

南市民の
森終点

南市民の
森終点

南市民の
森終点

南市民の
森終点

お問い合わせ先　八千代市 都市計画課 ℡０４７（４２１）６７７１（直通）　／　京成バス㈱ 習志野出張所 ℡０４７（４９６）３０７１

南市民の
森終点

南市民の
森終点

南市民の
森終点

         運賃：170円（交通ＩＣ168円）  小学生、障害者(介助者１名)90円(交通ＩＣ84円）  未就学児無料

停留所名
平　　　日 土　休　日

停留所名

南市民の
森終点


